SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 02/DIR - CH/UFFS/2020

O DIRETOR DO  CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº
233/GR/UFFS/2018, resolve:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão de Recepção aos Calouros do Campus Chapecó, conforme abaixo:

Nome Siape/matrícula Atribuição

Dulce Maria Di Mare 2124363 Coordenadora

Aline de Almeida Mota 2191880 Membro

Amanda Trindade Castro da Silva 2155236 Membro

Ana Victoria Gomes da Silva 1180779 Membro

Anderson Funai 1729616 Membro

Cleber Scheuer 2191261 Membro

Fernando Bevilacqua 1816330 Membro

Flavia Aigner Pan 1927555 Membro

Jean Carlo Rodio 1880003 Membro

Leandro Bordin 1779219 Membro

Lucia Menoncini 1884030 Membro

Maurício Zinn Klemann 1611501020 Membro

Moacir Francisco Deimling 2052356 Membro

Samuel Mariano Gislon da Silva 1348421 Membro

Santo Gabriel Vaccaro 1835578 Membro

Siumar Pedro Tironi 1810571 Membro

Thais Nascimento Helou 1482694 Membro

Yaná Tamara Tomasi 1207835 Membro

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 21/DIR-CH/UFFS/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 03 de fevereiro de 2020.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL
Diretor do Campus Chapecó